
КОРОЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 лютого 2021 року № 113 
селище Королево

Про зміну засновника, назв та затвердження 
Статутів у новій редакції закладів загальної 
середньої освіти Королівської селищної ради 
Закарпатсьої області.

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-УІІІ, 
Закону України “Про загальну середню освіту” та Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання рішення п'ятої сесії восьмого 
скликання Королівської селищної ради від 30.12.2020р. № 45 “Про вступ у 
права засновників закладів, установ освіти та культури та прийняття безоплатно 
у комунальну власність майнові комплекси, майно закладів, установ освіти та 
культури (основні засоби, фонди та матеріальні цінності, статуний капітал, 
транспортні засоби, тощо”, сесія Королівської селищної ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Змінити засновника:
1.1. Королівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1

Виноградівської районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі 
складу засновників Виноградівську районну раду Закарпатської області (код 
ЄДРПОУ 04053720) та включити Королівську селищну раду Закарпатської 
області (код ЄДРПОУ 04349283) до складу засновників.

1.2. Королівської загальноосвітньої школи І-ІІІ . ступенів № 2
Виноградівської районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі 
складу засновників Виноградівську районну раду Закарпатської області (код 
ЄДРПОУ 04053720) та включити Королівську селищну раду Закарпатської 
області (код ЄДРПОУ 04349283) до складу засновників.

І.З.Чернянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ



04349283) до складу засновників.
ІАСасівської загальноосвітнії школи І-ПІ ступенів Виноградівської 

районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.5. Навчально-виховний комплекс “Хижанська загальноосвітня школа I- 
III ступенів — дошкільний навчальний заклад Виноградівської районної ради 
Закарпатської області” шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.6. Веряцької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.7. Горбківської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.8. Новоселицької загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.9. Теківської загальноосвітньої школи І-П ступенів Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

1.10. Міжшкільного навчально-виробничого комбінату Виноградівської 
районної ради Закарпатської області шляхом виключення зі складу засновників 
Виноградівську районну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 04053720) та 
включити Королівську селищну раду Закарпатської області (код ЄДРПОУ 
04349283) до складу засновників.

2.3мінити назви:
2.1. Королівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 Виноградівської 

районної ради Закарпатської області на Королівський заклад загальної середньої 
освіти І-ПІ ступенів № 1 Королівської селищної ради Закарпатської області.

2.2. Королівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Виноградівської 
районної ради Закарпатської області на Королівський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів № 2 Королівської селищної ради Закарпатської області.

2.3.Чернянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Виноградівської



районної ради Закарпатської області на Чернянський заклад загальної середи 
освіти І-ПІ ступенів Королівської Селищної ради Закарпатської області.

2.4. Сасівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Виноградівсь] 
районної ради Закарпатської області на Сасівський заклад загальної середні 
освіти І-ПІ ступенів Королівської селищної ради Закарпатської області.

2.5. Навчально-виховний комплекс “Хижанська загальноосвітня школа 
III ступенів — дошкільний навчальний заклад” Виноградівської районної ра; 
Закарпатської області на Хижанський заклад загальної середньої освіти І-] 
ступенів — заклад дошкільної освіти Королівської селищної рад 
Закарпатської області.

2.6. Веряцька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Виноградівськ
районної ради Закарпатської області на Веряцька гімназія Королівські 
селищної ради Закарпатської області.

2.7. Горбківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Виноградівсью 
районної ради Закарпатської області на Горбківська гімназія Королівське 
селищної ради Закарпатської області.

2.8. Новоселицька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Виноградівськс 
* районної ради Закарпатської області на Новоселицька гімназія Королівське

селищної ради Закарпатської області.
2.9. Теківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Виноградівськс

районної ради Закарпатської області на Теківська гімназія Королів,сько
селищної ради Закарпатської області.

2.10. Міжшкільний навчально-виробничий комбінат Виноградівсько 
районної ради Закарпатської області на Міжшкільний навчально-виробничий 
комбінат Королівської селищної ради Закарпатської області.

3.Затвердити Статути в новій редакції:
3.1. Королівському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 1 

Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.2. Королівському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів № 2 

Королівської селищної ради Закарпатської області.
З.З.Чернянському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.4.Сасівському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.5 .Хижанському закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів — 

заклад дошкільної освіти Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.6. Веряцькій гімназії Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.7. Горбківській гімназії Королівської селищної ради Закарпатської 

області.
3.8. Новоселицькій гімназії Королівської селищної ради Закарпатської 

області.
3.9. Теківській гімназії Королівської селищної ради Закарпатської області.
3.10. Міжшкільному навчально-виробничому комбінату Королівської 

селищної ради Закарпатської області.



4. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту, культури і туризму внести 
запис до трудових книжок керівникам закладів освіти Королівської селищної 
ради у зв'язку із зміною засновника та назв закладів освіти.

5. Керівникам закладів освіти здійснити заходи, необхідні для внесення 
змін до установчих документів, реєстрації Статутів в новій редакції та 
виготовлення печаток, штампів відповідно до вимог чинного законодавства.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, молоді та спорту та на начальника відділу освіти,

СЕЛИЩДИЙ Г

молоді, спорту,


